
Pachet materiale de instalatii si canalizare

I.D.: 57440502

Data publicarii	28.05.21	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 169,47 RON - 169,47 RON

Descriere: Pachetul de materiale contine: Teava canalizare 110/1M SN4 - 1 buc * 11.78 Ron = 11.78 Ron Cot pvc 110x45 can.KGB - 2 buc * 4.92 Ron = 9.84 Ron Baterie DL 1 monoc.apa rece teava lunga - 2 buc * 42.79 Ron = 85.58 Ron Teava scurgere 1 1/2cu ventil - 1 buc * 8.32 Ron = 8.32 Ron Teava scurgere 1 1/4cu ventil - 3 buc * 8.15 Ron = 24.45 Ron Racord flexibil apa 40cm 1/2"-1/2" I-I Mateu - 2 buc * 7.19 Ron = 14.38 Ron Racord flexibil apa 50cm 1/2"-1/2" I-I Mateu - 2 buc * 7.56 Ron = 15.12 Ron
